notario ipsius pene predictam medietatem tanquam

persona publica pro parte dicte curie solepniter sti

pulante; et sub ipotheca et obligatione sui ipsorum

Lamberti et ser Nicolai et cuiusque sui, et sui et

cuiusque sui heredum et bonorum omnium. Et re

nuntiaverunt in predictis exceptioni non contracte

suprascripte transactionis et non facte predicte resti

tutionis, seu rei predicto modo non geste, et doli

mali, et omni alii iuri et exceptioni sibi et cuique

eorum adversus predicta vel aliquid predictorum con

petenti ct conpetituro. i

Actum in Castello Castri, in solau‘io domus de

angulo domini Nicolai domini Thomasii Jurisperiti ,

que est in Ruga Mercatorum; presentibus ipso do

mino Nicolao domini Thomasii, Andrea Cinquino

condam Pieri Cinquini cive Pisano, et Bernardo Suer

delli catalano de dioccsi Gerundensi, testibus ad

hec rogatis; nono kalendas februarii, anno Domini

millesimo trecentesimo quatragesimoi secundum cur

sum ct consuetudinem Catalanorum.

Ego Leonardus de Castello Castri, filius condam

Magistri Sannis Romani phisici, autoritate excellen

tissimi domini Regis Aragonum per totum Sardinee

et corsice Regnum notarius publicus, predictis omni

bus interfui, et ea omnia rogatus secundaria vice

pro suprascripte Lamberto scribi feci et clausi ; cum

predictis additionibus positis in fine huius instru

menti ubi legitur a notarium n , et ubi legitur

a heredum n; iam alia carta inde pro suprascripto

ser Nicolao firmata.

XXII.

Fra Pietro, Maestro delly Ospedale Nuovo della

Misericordia di Pisa, col consenso del suo Ca

pitolo, nomina a Vicario della Chiesa e Ospe

dale di Santa Lucia in Villa di Chiesa fra Gio

vanni Mannucci, revocando tutti i procuratori

prima nominati in Sardigna , salvo quelli di

Posada.

-1 aiu

([1. Archivio di Stato in Pisa: Spedali riuniti; Protocolli di contratti,

Iteg. ‘29, a carte 1333").

Vicariatus et sindicatus fratris Joliannis Mannuocii

in Villa Ecclesie.

venerabilis vir dominus frater Petrus, Magister

suprascripti Hospitalis Novi Misericordie pauperum

Spiritus Sancti Pisarum, quod pape Alexandri dicitur,

ad Romauam Ecclesiam nullo medio pertinentis,

ordinis sancti Augustini, et Rector Hospitalis et Ec

clesie sancte Lucie de Villa Ecclesie Sulcitane dio

cesis, auctoritate Apostolica constitutus, in presentia

mei Donati notarii et testium subscriptorum, pre

scntibus et consenticntibus ad hec infrascriptis eius

et dicti Hospitalis Non' fratribus, videlicct: fratribus

Taddeo Conetti, Philippo Corsini, Juncta Mini, Losso